[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN X20
THÔNG BÁO CHỐT DANH SÁCH  CỔ ĐÔNG ĐỂ ĐĂNG KÝ

CHỨNG KHOÁN VÀ NIÊM YẾT CỔ PHIẾU

Công ty cổ phần X20 trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông để đăng ký chứng khoán tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam và niêm yết cổ phiếu trên Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội như sau:
I. TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ
Tên Công ty: Công ty cổ phần X20
Trụ sở chính: Số 35 Phan Đình Giót, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội
Điện thoại: 024. 3864 5077 Fax: 024. 3864 1208 Website: www.gatexco20.com.vn
Vốn điều lệ: 172.500.000.000 đồng (Một trăm bảy mươi hai tỷ năm trăm triệu đồng)
II. CỔ PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty cổ phần X20
Loại cổ phiếu: Cổ phần phổ thông, tự do chuyển nhượng
Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu
Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký:17.250.000 cổ phiếu

Tổng giá trị cổ phiếu đăng ký: 172.500.000.000 đồng
III. NGÀY CHỐT DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐỂ ĐĂNG KÝ LƯU KÝ
1.
Ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký chứng khoán: 16h30 ngày 10/08/2017
2.
Để nghị Quý cổ đông rà soát lại thông tin đăng ký sở hữu và thực hiện các thủ tục tại Công ty trước 16h30 ngày 10/08/2017 như sau:
2.1. Cổ đông có nhu cầu chuyển nhượng cổ phiếu:
· Bên chuyển nhượng và bên nhận chuyển nhượng phải làm thủ tục trực tiếp tại Công ty;

· Mang theo bản gốc Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần, bản gốc Chứng minh nhân/Căn cước công dân (CCCD) còn hạn sử dụng;

· Nộp thuế thu nhập cá nhân theo quy định của pháp luật tại Công ty.

2.2. Các cổ đông là cá nhân đã đăng ký thông tin đăng ký sở hữu cổ phiếu với Công ty là CMND bị quá hạn 15 năm/Hộ chiếu/Bằng lái xe hoặc các giấy tờ khác không phải là CMND/CCCD phải làm thủ tục điều chỉnh thông tin, hồ sơ gửi cho Công ty gồm:

· Giấy đề nghị điều chỉnh thông tin (mẫu đính kèm thông báo này);
· Bản sao CMND/CCCD mới và cũ (nếu còn CMND cũ);

· Bản gốc Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần để Công ty đổi Sổ.

2.3. Các cổ đông thay đổi CMND, địa chỉ, điện thoại hoặc điều chỉnh thông tin sai sót: cổ đông làm thủ tục tương tự như mục 2.2.

Địa chỉ làm thủ tục tại Trụ sở Công ty Cổ phần X20 – Số 35 Phan Đình Giót, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội
3.
Sau thời điểm trên, Công ty sẽ dừng làm thủ tục chuyển nhượng cổ phiếu cho đến ngày cổ phiếu của Công ty chính thức được giao dịch trên sàn HNX.
Công ty cổ phần X20 sẽ không giải quyết cũng như chịu trách nhiệm về các chuyển nhượng cổ phiếu diễn ra sau 16h30 ngày 10/08/2017
Khi cổ phiếu của Công ty được đăng ký tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam và giao dịch trên sàn HNX, việc lưu ký, chuyển nhượng và quản lý cổ phần Công ty cổ phần X20 sẽ được thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành về chứng khoán và thị trường chứng khoán
Trân trọng thông báo.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)